\documentclass[9pt,a4paper]{article}
\usepackage[T1]{fontenc}
\usepackage[turkish]{babel}
\usepackage[utf8]{inputenc}
\usepackage{makeidx}
\usepackage{multirow}
\usepackage{multicol}
\usepackage[dvipsnames,svgnames,table]{xcolor}
\usepackage{graphicx}
\usepackage{epstopdf}
\usepackage{ulem}
\usepackage{hyperref}
\usepackage{amsmath}
\usepackage{amssymb}
\usepackage{geometry}
\usepackage{array} % for table
\usepackage{caption}
\usepackage{calc}
\usepackage{titlesec}

\hypersetup{colorlinks=false,pdfborder={0 0 0}}

\geometry{a4paper,showframe=false,left=2cm,right=2cm,top=2.5cm,bottom=3.7cm}
\setlength{\columnsep}{0.96cm}

\renewcommand{\thesection}{\arabic{section}.}
\renewcommand{\thesubsection}{\arabic{section}.\arabic{subsection}.}
\renewcommand{\thesubsubsection}{\textit{\arabic{section}.\arabic{subsection}.\arabic{subsubsection}.}}

\renewcommand{\figurename}{Şekil}
\renewcommand{\tablename}{Tablo}
%\renewcommand{\refname}{Kaynaklar}

\newcommand{\justifyheading}{\center}
\titleformat{\section}{\normalfont\large\bfseries\justifyheading}{\thesection}{1em}{}

\titleformat{\subsection}{\normalfont\bfseries}{\thesubsection}{1em}{}

\let\OLDthebibliography\thebibliography
\renewcommand\thebibliography[1]{
\OLDthebibliography{#1}
\setlength{\parskip}{0pt}
\setlength{\itemsep}{0pt plus 0.3 ex}
}


\begin{document}
\pagenumbering{gobble}

\begin{center}\textbf{\LARGE{Bildiri Başlığı (Türkçe)}}\end{center}
\begin{center}\textbf{\LARGE{Title of Paper (in English)}}\end{center}

\begin{center}\textit{\Large{Yazar Adı Soyadı}$^{1}$,\textit{Yazar Adı Soyadı}$^{2}$,\textit{Yazar Adı Soyadı}$^{1}$}\end{center}

\begin{center} 
1. Bağlı Bulunulan Enstitü veya Bölüm Adı,\\
ABC Üniversitesi\\
\{yazaradı1,yazaradı3\}@abc.edu.tr 
\end{center}

\begin{center} 
2. Bağlı Bulunulan Enstitü veya Bölüm Adı,\\
DEF Üniversitesi\\
yazaradı2@def.edu.tr 
\end{center}

\vspace*{2\baselineskip}

\begin{multicols}{2}
\addtolength{\linewidth}{8.02cm}


\begin{center}
 \textbf{\large{Özetçe}}
\end{center}
\begin{center}
\vspace*{-1\baselineskip}
\begin{tabular}{p{7.8cm}} 
\setlength{\leftskip}{-0.15cm}
%\noindent
\textit{Bu metin, 16-17 Ekim 2014 tarihleri arasında yapılacak olan 18. Biyomedikal Mühendisliği Toplantısı (BİYOMUT2014) bildirileri için gerekli düzeni belirtmekte ve taslak örneği sunmaktadır.  Toplantıda kabul edilen bildiriler IEEE Xplore tarafından taranacaktır. Bu bildiri taslağı IEEE kuralları doğrultusunda önceki taslaklar çerçevesine uygun düzenlenmiştir. Bütün bildiriler TÜRKÇE olmalıdır. Özetçe ve Abstract italik ve iki yana yaslı olmalıdır.}
\end{tabular}
\end{center}

\begin{center}
	\textbf{\large{Abstract}}
\end{center}
\begin{center}
\vspace*{-1\baselineskip}
\begin{tabular}{p{7.8cm}} 
\setlength{\leftskip}{-0.15cm}
%\noindent
\textit{Leave a 0.5 inch (12 mm) space between the Özetçe and Abstract. The abstracts should contain about 150 to 200 words, and should be identical to the abstract text submitted electronically along with the paper cover sheet. In addition, the abstract in English should be exact translation of the one in Turkish.}
\end{tabular}
\end{center}

{\raggedright
\section{Giriş}
}
%\noindent
Bu örneğe BİYOMUT2014 web sayfasından ulaşabilirsiniz. Lütfen bildiri sunumunuzu \textbf{.pdf} biçiminde hazırlayınız ve sisteme hazırlamış olduğunuz bu \textbf{.pdf} uzantılı dosyayı yüklediğinizden emin olnunuz. Bildirilerin tam metninin sunumu hakkındaki bilgiye \url{http://www.biyomut2014.boun.edu.tr} adresinden ulaşabilirsiniz. Aynı adreste bildirilerin hazırlanışı ve şablonların kullanımına ilişkin yönlendirmeler de bulunmaktadır.  \\

{\raggedright
\section{Sayfa Düzeni}
}

Sayfa düzeni yapılırken aşağıdaki kurallara uyulmalıdır. Hazır bir şablon kullanmanız veya ayrıntıların kontrolü için örnek bir dosya takip etmeniz bu gereklilikleri yerine getirmeniz açısından önerilir. \\

{\raggedright
\subsection{Temel Düzen Özellikleri}
}
Bildiriler A4 formatında hazırlanmalıdır.

Başlık kısmı ve sayfa genişliğindeki şekillerin kullanımı dışında metin iki sütundan oluşmalıdır. Sayfanın üst boşluğu 2,5 cm, alt boşluğu 3,7 cm, sağdan ve soldan boşluklar 2 cm olmalıdır. 

Metin uzunluğunun dört sayfayı geçmemesi gerekmektedir.\\

{\raggedright
\subsubsection{\textnormal{\textit{Başlıklar}}}
}
Bölüm başlıkları 11 pt, kalın ve ortalanmış olmalı, başlıkta sadece kelimelerin baş harfleri büyük, kelimelerin geri kalanı küçük harflerle yazılmalıdır. Alt başlıklar 9 pt ile kalın ve sola dayalı olarak yazılmalıdır. Alt başlıkların altındaki diğer başlıklar da alt başlıklarla aynı boyutta yalnız italik harflerle kalınlaştırılmadan yazılmalıdır. Üç dereceden fazla başlık atılmamalıdır.\\

{\raggedright
\subsection{Yazı Tipi}
}
Ana metin için \textit{Times} veya \textit{Times New Roman} kullanılmalıdır. Önerilen karakter boyutu ve aynı zamanda kullanılabilecek en küçük boyut 9 pt’dir.\\

{\raggedright
\subsection{Şekiller ve Tablolar}
}
Bütün şekiller sütuna (veya şekil iki sütunu da kaplıyorsa sayfaya) göre ortalanmalıdır. Şekillerin başlıkları her şeklin altına yazılmalı ve Şekil \ref{Fig:Örnek}’de gösterilen düzende olmalıdır.

Şekillerin çizgili kutular olması tercih edilir. Şekiller koyu veya renkli bölgeler içeriyorsa, yüksek kaliteli, renksiz lazer yazıcılarda düzgün basılabilir kalitede olması kontrol edilmelidir. Bildiri metninde kullanılan şekiller gri tonda olabilir.

Bir tablo örneği Tablo \ref{table:Örnek}’de verilmiştir. Tablonun başlığı tablonun üzerinde olmalıdır. 
\\

{\raggedright
\subsection{Denklemler}
}
Denklemlerin her biri ayrı satırlara yazılmalı ve numaralandırılmalıdır (\ref{Equation:Örnek}). Aşağıda bazı örnekler verilmiştir:


\begin{align}           % Matematiksel formül %
y=\int_{\alpha}^{\beta}f(x-a)\mathrm{d}x
\label{Equation:Örnek} % Metin içinde tabloya referans vermek için kullanabilirsiniz.%
\end{align}
\newline

\begin{multicols}{2}            % Tablo başlığı %
\captionof{table}{Bir tablo örneği}{\label{table:Örnek}}
\end{multicols}
\begin{center}           % Tablo %
\begin{tabular} {| c | c |}
\hline
Oran & dB \\
\hline 
1/1 & 0 \\
2/1 & $\approx$ 6 \\
3.16 & 10 \\
1/10 & 20 \\
10/1 & -20 \\
100/1 & 40 \\
1000/1 & 60\\ 
\hline
\end{tabular}
\end{center}

\begin{center}
\includegraphics[scale=0.4]{sekil1.png}
\end{center}
\begin{multicols}{2}            % Şekil başlığı %
\captionof{figure}{Sistem blok şeması}{\label{Fig:Örnek}}
\end{multicols}

\hspace{15pt}
{\raggedright
\subsection{Hyperlink'ler}
}
Bildiride \textit{Hyperlink} kullanılabilir. Yalnız unutmayın ki, sunulan dosya PostScript dosyası ise \textit{Hyperlink} bilgisi kaybolacaktır. Pdf dosyalarının aksine PostScript dosyaları aktif link bilgisini taşıyamaz. Ayrıca bildiri gönderimi süresince yeni ek bilgi için \textit{Hyperlink} belirtme seçeneğiniz olduğunu unutmayın. Bu \textit{Hyperlink} elektronik bildiri kitabına da dahil edilecektir.\textit{Hyperlink}’in biçiminin metinle aynı ve sadece altı çizili olmasına dikkat edilmelidir. \\

{\raggedright
\subsection{Sayfa Numaraları}
}
Sayfa numaraları daha sonra elektronik olarak belgeye eklenecektir. Sayfa başlığı veya altlığı konulmamalıdır.\\

{\raggedright
\subsection{Kaynaklar}
}
Kaynakların biçimi standart IEEE kaynak biçimidir. Kaynaklar kullanılış sırasına göre numaralandırılmalıdır. Örneğin \cite{Ozgoren2008}, \cite{Pfurtscheller1999} ve \cite{Karakaş2006}... (Örnek \LaTeX belgesi kullanıldığında bu işlem otomatik olarak yapılacaktır.) \\

{\raggedright
\section{Sonuçlar}
}
Bu taslağı konferansın web sayfasında bulabilirsiniz \url{http://www.biyomut2014.boun.edu.tr}. 

BİYOMUT 2014 organizasyon komitesi, bildirilerinizi bu taslağa uygun bir şekilde sorunsuz olarak düzenleme komitesine ulaştırdığınız için tüm katılımcılara teşekkür eder. \\

{\raggedright
\section*{Teşekkür}
}
Teşekkür bölümü kaynaklardan önce yer almalıdır.\\
\\

%\begin{minipage}[]{0.5\textwidth-1.85\parindent}
\begin{minipage}[]{0.6\textwidth-6\parindent}
\begin{thebibliography}{50}    % Kaynaklar %
\setlength{\leftskip}{-0.7cm}
\setlength{\rightskip}{-0.45cm}
\bibitem{Ozgoren2008}
M. Ozgoren, S. Kocaaslan, and A. Oniz, 
Analysis of non-REM sleep staging with electroencephalography bispectral index,
\textit{Sleep and Biological Rhythms},
vol. 6,
no. 4,
pp. 249-255,
Oct. 2008.
\bibitem{Pfurtscheller1999}
G. Pfurtscheller and F. H. L. da Silva,
Event-related EEG/MEG synchronization and desynchronization: basic principles,
\textit{Clinical veurophysiology},
vol. 110,
no. 11,
pp. 1842-1857,
Nov. 1999.
\bibitem{Karakaş2006}
S. Karakaş,
Bilnot Bataryası El Kitabı. Nöropsikolojik Testler İçin Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları.
İkinci Basım: Eryılmaz Offset Matbacılık Gazetecilik Ltd. Şti., 
Ankara,
2006.
\end{thebibliography}
\end{minipage}
\end{multicols}

\end{document}